INDICAÇÃO Nº
161
, DE 2008

                                                         INDICO, nos termos do artigo 159 da XIII Consolidação do Regimento Interno, ao Excelentíssimo Senhor Governador do Estado de São Paulo, Dr. José Serra para que determine ao Órgão Competente, que sejam destinados recursos financeiros no valor de R$ 100.000,00 (cem mil reais) para reforma do prédio da CIRETRAN, no município de Palmital.

JUSTIFICATIVA

                                                         A supracitada obra é importante, pois o atual estado do edifício encontra-se fora dos padrões adequados para a realização das funções concernentes ao CIRETRAN de Palmital.

                                                         Logo, a ausência destas verbas, não permitirá que esta repartição opere exemplarmente, fazendo-se necessário então, estes recursos solicitados para o bom funcionamento do CIRETRAN.

Sala das Sessões, em

Deputado Luis Carlos Gondim - PPS

SPL - Código de Originalidade: 778717 220208 1713